Cod produs B9446

IDEALRAIN PRO

Brat de fixare de tavan - 150 mm
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Brat de fixare de tavan - 150 mm FINISA)*
Brat pentru fixare din tavan 150 mm
pentru palarie de dus AA A2 . AS
Decoratiune metalica
GN
Variante de culori:

-Silver Storm
-Brushed Gold
-Magnetic Grey

PRODUSE NECESARE

M1 200 mm

L1 300 mm

Cap de dus M1 400 mm

Cap de dus M1 400x400 mm
Cap de dus M1 250x400 mm

B0024
B0025
B0386
B0389
B0391

* AA = Crom, A2 = Brushed Gold, A5 = Magnetic Grey, GN = Silver Storm
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